Сведения

об учителях методического объединения иностранных языков
2009-2010 учебный год

Руководитель методического объединения  Безлепкина Светлана Михайловна.

	№
	Ф.И.О.учителей МО
	образование
	Что и когда закончил
	В каких классах
	Преподаваемый предмет
	Пед.

стаж
	Раз-

ряд
	Повышение

квалификации
	ведет

	
	
	
	
	Может работать
	работает
	
	
	
	курсы
	Где учится
	С какими вузами сотрудничает
	Фа-

куль

татив

(Тема)
	кружок

	1
	Безлепкина Светлана Михайловна
	высшее
	Лингвистический  институт г. Иркутск
	1-11 классы
	 5АБ
 7АБ
11А
	Немецкий язык
	34
	I категория
	
	
	
	
	«Молодежный клуб»

	2
	 Чагочкина Анастасия Валерьевна


	Средне-специальное
	Братский государственный педагогический колледж №1, 2004 год
	1-9 класс
	2АБ

3

4АБ
7Б

8АБ

9АБ
	Английский язык
	2
	7 разряд
	
	Лингвистический университет г.Иркутск
	
	
	ИГЗ 8б класс

	3
	Фадеева Ольга Николаевна
	высшее
	Государственный университет г.Иваново
	1-11
	8АБ
9АБ

11АБ
	Английский язык
	
	11 разряд
	
	
	
	
	

	4
	Погодаева  Ирина Николаевна
	высшее
	Лингвистический университет г.Иркутск
	1-11
	5АБ
6АБ
	Английский язык
	11
	11 разряд
	
	
	
	
	


                                    Руководитель МО                                                                                                         Безлепкина С.М.

